ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN ĐỘNG

Số:           /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Động, ngày        tháng 3 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự Lễ công bố Quyết định của Chủ tịch UBND tỉnh công nhận

xã Dƣơng Hƣu, huyện Sơn Động đạt chuẩn nông thôn mới năm 2023

Kính gửi:

- Thường trực Huyện uỷ;

- Thường trực HĐND huyện;

- Ủy ban MTTQ và các tổ chức chính trị- xã hội huyện;

- Các cơ quan tham mưu, giúp việc Huyện uỷ;

- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện;

- Các cơ quan, đơn vị: Công an huyện; Ban Chỉ huy

Quân sự huyện; Hạt Kiểm lâm; Viện Kiểm sát nhân

dân; Toà án nhân dân; Chi cục Thi hành án dân sự;

Chi cục Thuế khu vực Lục Ngạn-Sơn Động; Kho bạc

Nhà nước huyện Sơn Động; Bảo Hiểm xã hội huyện;

Trung tâm Y tế huyện; Chi nhánh Văn phòng ĐKĐĐ

huyện; Ban Quản lý rừng phòng hộ Sơn Động; Ban

Quản lý bảo tồn Tây Yên Tử; Điện lực Sơn Động;

Bưu điện huyện; Trung tâm Viễn thông Sơn Động;

Ngân hàng Nông nghiệp và PTNT; Phòng giao dịch

Ngân hàng CSXH huyện; Chi cục Thống kê;

- Các đồng chí thành viên Văn phòng điều phối xây

dựng NTM huyện theo Quyết định số 982/QĐ-

UBND ngày 13/12/2022 của Chủ tịch UBND huyện.

Căn cứ Quyết định số 313/QĐ-UBND ngày 07/02/2024 của UBND tỉnh

về việc công nhận xã Dương Hưu đạt chuẩn nông thôn mới năm 2023; UBND

huyện Sơn Động trân trọng kính mời đại biểu dự Lễ công bố xã Dương Hưu,

huyện Sơn Động, tỉnh Bắc Giang đạt chuẩn nông thôn mới năm 2023.

1. Thời gian: ½ ngày, từ 7 giờ 30 phút, ngày 26/3/2024 (Thứ Ba).

2. Địa điểm: Trụ sở UBND xã Dương Hưu.

3. Thành phần:

- Thường trực Huyện uỷ;

- Thường trực HĐND huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

2

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: Như phần kính gửi.

4. Nội dung, chƣơng trình buổi Lễ (Có Chương trình chi tiết kèm theo).

UBND huyện Sơn Động trân trọng kính mời đại biểu đến dự buổi Lễ.

(Gửi kèm theo Quyết định số 982/QĐ-UBND ngày 13/12/2022 của Chủ

tịch UBND huyện về việc kiện toàn Văn phòng điều phối Chương trình xây dựng

nông thôn mới huyện Sơn Động giai đoạn 2021- 2025)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, CVTH;
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Trọng

3

CHƢƠNG TRÌNH LỄ CÔNG BỐ

XÃ DƢƠNG HƢU ĐẠT CHUẨN NÔNG THÔN MỚI NĂM 2023

(Thời gian tổ chức: 7h30’, ngày 26/3/2024 (Thứ Ba)

STT NỘI DUNG THỜI GIAN PHỤ TRÁCH

1 Đón tiếp đại biểu 7h30- 08h00
Ban Tổ chức, TT Đảng ủy,

HĐND, UBND xã Dương

Hưu
2 Văn nghệ chào mừng 08h00-08h30 Tiểu ban văn nghệ

3
Chào cờ, tuyên bố lý do, giới thiệu

đại biểu
08h30-08h45

Đ/c Nguyễn Thành Phong-

Chánh Văn phòng HĐND và

UBND huyện

4 Phát biểu khai mạc Lễ công bố 08h45-9h00 Chủ tịch UBND huyện

5
Báo cáo kết quả thực hiện Chương

trình xây dựng NTM xã Dương Hưu
09h00-09h15

Chủ tịch UBND xã Dương

Hưu

6
Xem Video- Clip về quá trình xây

dựng nông thôn mới xã Dương Hưu
09h15-09h30

Đ/c La Triệu Vân- Giám đốc

Trung tâm Văn hóa- Thông tin

và Thể thao

7

Công bố Quyết định của UBND tỉnh

về  công nhận xã Dương Hưu đạt

chuẩn NTM năm 2022

09h30-09h45

Lãnh đạo tỉnh, hoặc sở, ngành

trao, lãnh đạo xã Dương Hưu

(Đ/c Bí thư ĐU, đ/c Chủ tịch

UBND xã)

8
Trao Bằng công nhận, phát biểu và

tặng hoa chúc mừng
09h50-10h00

Lãnh đạo tỉnh trao, đ/c Bí thư

ĐU, Chủ tịch UBND xã nhận

9
Công bố các tổ chức, cá nhân tặng hoa

chúc mừng
10h20-10h45 CVP HĐND và UBND huyện

10 Phát biểu của Ủy ban MTTQ xã

Dương Hưu

10h45-10h55 Đ/c Chủ tịch MTTQ xã

11 Phát biểu cảm tưởng của thôn 10h 55-11h00 Đại diện 01 Trưởng thôn

12

Công bố quyết định khen thưởng và

trao giấy khen cho tổ chức, cá nhân

có thành tích thành tích xuất sắc

trong phong trào thi đua chung sức

xây dựng nông thôn mới

11h00-11h15 Trưởng Phòng Nội vụ

14
Phát động trong trào thi đua giữ vững

danh hiệu xã đạt chuẩn nông thôn mới

mới

11h15-11h30 Bí thư Đảng ủy xã Dương Hưu

15 Bế mạc Lễ công bố 11h30 Ban Tổ chức

		Tronghv_sondong@bacgiang.gov.vn
	2024-03-20T17:05:38+0700

		2024-03-21T08:46:41+0700

		2024-03-21T08:46:48+0700

		ubnd_sondong@bacgiang.gov.vn
	2024-03-21T08:47:08+0700